Slika se može razlikovati od originalnog proizvoda
PERFORMANSE
Performanse kotrljanja ● ● ● ● ○
Buka u pokretu ● ● ● ● ○
Ishrana ● ● ● ● ○
otpornost na rdju ● ● ● ○ ○
OSNOVNI ATRIBUTI
Naziv proizvoda Forma
Tip Okreni Tocak sa usmerena
kocnica
Nosivost na 3 km/h 125 kg
Temperaturni opseg (Minimalno) -18 °C
Opseg temperature (maksimalni) 120 °C
Sveukupna visina 190 mm
TOCAK
Materijal za telo poliamid
mekan
materijal omotaca Elastična guma, neobeležena,
vulkanizovana
Nošenje precizini kuglicni lezaj
stitnici omotaca Sa threadguard
Prečnik 125 mm
Širina omotac 18 mm
Teškoća gazećeg omotac (A) 60 Šešelj A
KUCISTE
Materijal Cink-di-kasting / Aluminijum
oblik viljuska kuciste za dva Tocak
okretni lezaj precizini kuglicni lezaj
ofset 41 mm
okretni radijus 109 mm
PRILAGOĐAVANJE
Tip uklapanja stablo, okrugla
Prečnik sraf 28 mm
Dužina sraf 40 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Март 2026 1/2
INFORMACIJE O PROIZVODU
FORMA
6941UFP125R05-28 GREY
EAN 4031582476514
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Март 2026 2/2
INFORMACIJE O PROIZVODU
FORMA
6941UFP125R05-28 GREY
EAN 4031582476514
TEHNIČKI CRTEŽI